Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato - Centro - Jaguari/RS - CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor

Vereador Igor Rosa Tambara

Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

JAGUARI/RS.

REQUERIMENTO N.º 011/2019

O Vereador que a este subscreve, da Bancada do PDT, vêm diante de

Vossa Excelência, requerer a Mesa Diretora desta Casa Legislativa, seja consignado

na ata dos trabalhos, Votos de Congratulações à Cooperativa Agrária São José

Ltda, pela inauguração da ampliação do Supermercado São José, o qual conta com um

espaço amplo, moderno e acolhedor, construído com o que há de mais inovador,

pensando em seus cliente.

Postula, igualmente, seja encaminhado ofício ao interessado,

comunicando as congratulações prestadas.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 30 de abril de 2019.

Wolmar Zanini Picoli

Vereador.